ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03

E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

TERMO DE ADESÃO: Nº 24/2025 - Registro Por Outro Órgão – Pregão Eletrônico
nº 04/2025 COMAJA. CONTRATADA: PLÁCIDOS COMERCIAL LTDA, pessoa
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 03.132.196/0001-66, representada
neste ato por MARCIA HELENA PLÁCIDO BARRETO, inscrito no CPF sob nº
041.160.967-09, RG 102933637 IFP RJ. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de Material Odontológico para Secretaria Municipal de Saúde. O
CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 875,82 (oitocentos e
setenta e cinco reais e oitenta e dois centavos). Assinado em 26 de agosto de 2025,
com validade até 25 de agosto de 2026.

Alto Alegre/RS, 02 de setembro de 2025.

 SILMAR DEMAMAN
   PREFEITO MUNICIPAL

		2025-09-02T16:22:31-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149